
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО «ГОРОД МОЖГА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМЕНИ А.Н.САБУРОВА»

города Можги Удмуртской Республики

П Р И К А З

От 20.05.2025г. № 118

«О пропуске транспортных средств
на территорию школы в период летнего лагеря
с дневным пребыванием детей»

В целях безопасности и антитеррористической защищенности,
предотвращения чрезвычайных ситуаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить въезд на территорию школы следующего транспорта:
- для ввоза продуктов питания;
- для вывоза твердых бытовых отходов.

2. Движение автотранспорта на территории школы разрешено не более 5
км/ч.

3. Спецтранспорт аварийных служб, пожарные машины, машины скорой
помощи, автотранспорт полиции допускается на территорию школы
беспрепятственно.

4. При допуске на территорию школы автомобилей лицо, пропускающее
автотранспорт на территорию школы, обязано предупредить водителя о
неукоснительном соблюдении мер безопасности при движении на территории
образовательного учреждения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6                                                                       В.П. Карпов


		2025-05-30T14:07:03+0400
	Карпов Владимир Павлович




